



# Burmistrz Miasta Czeladź

## Zbigniew Szaleniec

Urząd Miasta Czeladź

41-250 Czeladź, ul. Katowicka 45

tel.: +48 32 76 37 920, +48 32 76 33 693; fax: +48 32 76 33 694

e-mail: burmistrz@um.czeladz.pl www.czeladz.pl

Jego Magnificencja Rektor

**prof. zw. dr hab. ANDRZEJ KOWALCZYK**

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Wielce Szanowny Panie Rektorze,

jubileusz 50-lecia istnienia jednego z najważniejszych ośrodków nauki w kraju - Uniwersytetu Śląskiego, to wielkie święto zarówno dla tych, którzy pamiętają początki tej uczelni, jak też dla obecnej kadry naukowej, wszystkich pracowników administracji, absolwentów i wielu tysięcy dzisiejszych studentów.

Jak ogromny postęp w rozwoju Uniwersytetu nastąpił w ciągu minionego półwiecza - zarówno w sferze naukowej, dydaktycznej, jak i pod względem posiadania nowoczesnych zasobów infrastrukturalnych - widać najlepiej, kiedy sięgniemy pamięcią wstecz i dokonamy porównań z dniem dzisiejszym. To naprawdę imponujące osiągnięcia! W ciągu zaledwie 50 lat powstała pod każdym względem nowoczesna placówka naukowa na miarę XXI wieku.

Magnificencjo!

na Pana ręce składam najlepsze życzenia dalszych sukcesów uczelni, którą ma Pan zaszczyt kierować. Dorobek pracowników naukowych związanych z Uniwersytetem Śląskim jest znaczącym wkładem w naukę polską i ważnym ogniwem nauki światowej, a jednocześnie niezwykle istotnym elementem budowania pozycji regionu śląskiego w kraju i poza granicami. To wartość nie do przecenienia.

Jako burmistrz Miasta Czeladź chcę przy tej pięknej i jakże uroczystej okazji podziękować Panu Rektorowi za współpracę z naszym miastem w dziedzinie kształcenia zarówno absolwentów Kolegium Pracowników Służb Społecznych, jak również słuchaczy Uniwersytetu Dziecięcego i Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Cenimy sobie także współpracę z wieloma pracownikami naukowymi tej uczelni, którzy służą nam swoją pomocą przy opracowywaniu ważnych dla miasta analiz, jak też przygotowując różnorodne publikacje naukowe i popularnonaukowe, których jesteśmy wydawcą.

Proszę przyjąć raz jeszcze wiele serdecznych życzeń pomyślności i wytrwałości w kontynuowaniu tego wielkiego dzieła, a także powodzenia osobistego.

Z wyrazami szacunku

Burmistrz Miasta Czeladź

ZBIGNIEW SZALENIEC

Czeladź, 9 października 2017 roku